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Telenor opruster på netværk: Kathrine
Brockdorff Heiberg bliver ny Director,
Head of Network

Telenor har udpeget Kathrine Brockdorff Heiberg som ny Director, Head of
Network. Hun tiltræder den 15. april 2025 og får det overordnede ansvar for
en række forretningskritiske, tekniske funktioner i teleselskabet.

Kathrine Brockdorff Heiberg vender dermed tilbage til Telenor, hvor hun
tidligere har været ansat fra 2018 til 2021. Siden da har hun været en del af
ledelsen i Det Nordjyske Mediehus med ansvar for IT & Udvikling. Med sig
bringer hun en stærk ledelsesprofil og solid erfaring med at drive digital



transformation i organisationer, hvor teknologi og forretning går hånd i hånd.

”Jeg ser frem til at videreudvikle Telenors netværksinfrastruktur sammen med
de dygtige teams i vores teknologidivision. Vi skal blive ved med at styrke
stabiliteten og kvaliteten af netværket – og samtidig være fremsynede i
forhold til, hvordan data, kundeoplevelser og teknologi spiller sammen. Mit
fokus i opstartsperioden vil være at sikre de rette rammer og prioriteter for
både drift og innovation,” siger Kathrine Brockdorff Heiberg.

Hendes rolle bliver central i at sikre, at Telenor fortsat kan levere stabile og
skalerbare netværksløsninger i et marked præget af øget digitalisering og
høje krav til oppetid, sikkerhed og kapacitet.

Teknologidirektør i Telenor, Louise Haurum, understreger Kathrines
strategiske værdi:

“Kathrine har en stærk kombination af teknologisk indsigt,
forretningsforståelse og ledelsesmæssig tyngde. Hun evner at skabe
resultater gennem mennesker og har samtidig en strategisk tæft, der er
afgørende for at udvikle vores netværksforretning i en konkurrencepræget og
kompleks industri. Jeg glæder mig meget til samarbejdet.”

Kathrine Brockdorff Heiberg bor privat i Nibe og har tidligere været
nomineret til Kammaprisen – en anerkendelse af inspirerende
erhvervskvinder i Nordjylland.

Telenor hjælper danskerne med at skabe gode forbindelser via mobil og
internet. Vores mål er at skabe sammenhæng i vores kunders digitale liv og i
det danske samfund. Derfor investerer vi hvert år massivt i innovation og i
udvikling af den danske teleinfrastruktur.

Telenor er Danmarks næststørste teleselskab og en del af Telenor-koncernen,
som opererer i hele Norden og i Asien, og på verdensplan hjælper vi 186
millioner kunder med at kommunikere. I Danmark er vi ca. 900 medarbejdere,
har 38 butikker fordelt over hele Danmark og gør hver dag vores yderste for
at gøre det nemt for vores kunder at kommunikere og sikre deres forbindelse
på både mobil og internet. I Danmark er CBB Mobil også en del af Telenor-
familien. Du kan læse mere om os på www.telenor.dk.
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